
2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica generale TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 48 POLITI MASSIMO / RUGGERI PIERLUIGI IT - IT INNOCENTI MINI COOPER MK3 5 152,00 0,00

2 35 TONDELLI DAVIDE / FERRARI GIUSEPPE IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI FIAT GIANNINI 500 TV 5 192,00 40,00

3 38 ROSSONI SIMONE / VECCHI MICHELE IT - IT O-30 SQUADRA CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 7 228,00 76,00

4 22 FALCETTA ENRICO / MARELLI ALBERTO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE TRIUMPH TR4 4 247,00 95,00

5 40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA IT - IT FRANCIACORTA MOTORI TRIUMPH TR3 BOCCA STRETTA 3 301,00 149,00

6 31 CALLAGHER DAVIDE / BRONDOLIN GIANCARLO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD INNOCENTI MINI MK3 6 311,00 159,00

7 28 CUCCINIELLO ALFREDO / BIACCHI CESARE IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE LANCIA DELTA 9 327,00 175,00

8 50 MARCON CHRISTIAN / MARCON EDOARDO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 327,00 175,00

9 23 MAFFEI GAETANO / LANCINI SILVANO IT - IT FRANCIACORTA MOTORI MERCEDES 250 9L - PAGODA 5 338,00 186,00

10 37 BAGATELLO ANDREA / TASINATO JESSICA IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD VOLKSWAGEN MAGGIOLONE 6 348,00 196,00

11 47 VIGNA LUIGI / VIGNA FILIPPO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD PORSCHE 911 5 422,00 270,00

12 54 PALUMBO ANDREA / CUCCINIELLO TOMMASO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 127 7 511,00 359,00

13 32 PITONDO MARCO / ZANGRANDI MARISTELLA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC AUTOBIANCHI A112 ELITE 8 532,00 380,00

14 27 BERTOLLI DAVIDE / VIVINETTO LORENZI LAURA ELISA IT - IT CLUB OROBICO BERGAMO CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 6 555,00 403,00

15 29 DI NICOLA FRANCO  / ARDEMAGNI NADIA CH - CH LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100R 5 575,00 423,00

16 41 SERRI FABRIZIO / SACCO ALBERTO IT - IT EMMEBI 70 BUGATTI T40 GRAND SPORT 1 663,00 511,00

17 39 FACCIN ALBERTO / DAL BOSCO MICHELA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC VOLKSWAGEN GOLF GTI 9 678,00 526,00

18 30 COSTADONI MARCELLO / LOFFREDI ELENA IT - IT VARESE AUTOMOTO STORICHE SIMCA 1200S COUPE' 5 713,00 561,00

19 33 CIPOLLA DAVIDE / SALOMONI VANESSA IT - IT ALFA ROMEO giulia spider 1600 4 844,00 692,00

20 36 MAZZOLDI ANGELO ROBERTO / CAO YANG IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A111 5 851,00 699,00

21 45 ROTELLA DANIELE / ROTELLA VITTORIO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.041,00 889,00

22 52 POLLINI DAVIDE / POLLINI LORENZO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE OPEL NADETI C 7 1.097,00 945,00

23 42 ROSSI FABRIZIO / DI NAPOLI FRANCESCO IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI AUSTIN HEALEY 100/4 - BN1 3 1.162,00 1.010,00

24 46 STRAULI LORENZ / STRAULI-GAGGINI ISA CH - CH ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.321,00 1.169,00

25 51 CAZZANIGA GIUSEPPE / CARONNI DANIELA MARIA IT - IT RIP PORSCHE 356 PORSCHE 911 T 2400 COUPE' 6 1.684,00 1.532,00

26 49 SMORGON CLAUDIO / BERNOI SILVANO IT - IT PORSCHE 914 5 1.795,00 1.643,00

27 55 GIARDIELLO PASQUALE / BOSCHIROLI ALESSANDRO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100 103E 3 2.335,00 2.183,00

28 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FORD FIESTA MK1 7 2.639,00 2.487,00

29 43 GRISONI BRUNO / GRISONI PIERGIACOMO IT - IT FIAT 1100 E TV 3 4.293,00 4.141,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica driver B - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 22 FALCETTA ENRICO / MARELLI ALBERTO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE TRIUMPH TR4 4 247,00 0,00

2 31 CALLAGHER DAVIDE / BRONDOLIN GIANCARLO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD INNOCENTI MINI MK3 6 311,00 64,00

3 28 CUCCINIELLO ALFREDO / BIACCHI CESARE IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE LANCIA DELTA 9 327,00 80,00

4 23 MAFFEI GAETANO / LANCINI SILVANO IT - IT FRANCIACORTA MOTORI MERCEDES 250 9L - PAGODA 5 338,00 91,00

5 27 BERTOLLI DAVIDE / VIVINETTO LORENZI LAURA ELISA IT - IT CLUB OROBICO BERGAMO CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 6 555,00 308,00

6 29 DI NICOLA FRANCO  / ARDEMAGNI NADIA CH - CH LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100R 5 575,00 328,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica driver C - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 32 PITONDO MARCO / ZANGRANDI MARISTELLA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC AUTOBIANCHI A112 ELITE 8 532,00 0,00

2 30 COSTADONI MARCELLO / LOFFREDI ELENA IT - IT VARESE AUTOMOTO STORICHE SIMCA 1200S COUPE' 5 713,00 181,00

3 33 CIPOLLA DAVIDE / SALOMONI VANESSA IT - IT ALFA ROMEO giulia spider 1600 4 844,00 312,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica driver NC - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 48 POLITI MASSIMO / RUGGERI PIERLUIGI IT - IT INNOCENTI MINI COOPER MK3 5 152,00 0,00

2 35 TONDELLI DAVIDE / FERRARI GIUSEPPE IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI FIAT GIANNINI 500 TV 5 192,00 40,00

3 38 ROSSONI SIMONE / VECCHI MICHELE IT - IT O-30 SQUADRA CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 7 228,00 76,00

4 40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA IT - IT FRANCIACORTA MOTORI TRIUMPH TR3 BOCCA STRETTA 3 301,00 149,00

5 50 MARCON CHRISTIAN / MARCON EDOARDO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 327,00 175,00

6 37 BAGATELLO ANDREA / TASINATO JESSICA IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD VOLKSWAGEN MAGGIOLONE 6 348,00 196,00

7 47 VIGNA LUIGI / VIGNA FILIPPO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD PORSCHE 911 5 422,00 270,00

8 54 PALUMBO ANDREA / CUCCINIELLO TOMMASO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 127 7 511,00 359,00

9 41 SERRI FABRIZIO / SACCO ALBERTO IT - IT EMMEBI 70 BUGATTI T40 GRAND SPORT 1 663,00 511,00

10 39 FACCIN ALBERTO / DAL BOSCO MICHELA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC VOLKSWAGEN GOLF GTI 9 678,00 526,00

11 36 MAZZOLDI ANGELO ROBERTO / CAO YANG IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A111 5 851,00 699,00

12 45 ROTELLA DANIELE / ROTELLA VITTORIO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.041,00 889,00

13 52 POLLINI DAVIDE / POLLINI LORENZO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE OPEL NADETI C 7 1.097,00 945,00

14 42 ROSSI FABRIZIO / DI NAPOLI FRANCESCO IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI AUSTIN HEALEY 100/4 - BN1 3 1.162,00 1.010,00

15 46 STRAULI LORENZ / STRAULI-GAGGINI ISA CH - CH ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.321,00 1.169,00

16 51 CAZZANIGA GIUSEPPE / CARONNI DANIELA MARIA IT - IT RIP PORSCHE 356 PORSCHE 911 T 2400 COUPE' 6 1.684,00 1.532,00

17 49 SMORGON CLAUDIO / BERNOI SILVANO IT - IT PORSCHE 914 5 1.795,00 1.643,00

18 55 GIARDIELLO PASQUALE / BOSCHIROLI ALESSANDRO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100 103E 3 2.335,00 2.183,00

19 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FORD FIESTA MK1 7 2.639,00 2.487,00

20 43 GRISONI BRUNO / GRISONI PIERGIACOMO IT - IT FIAT 1100 E TV 3 4.293,00 4.141,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica coppa delle dame - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FORD FIESTA MK1 7 2.639,00 0,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - TROFEO NAZIONALE REGOLARITA'
Organizzazione: AC Como
Localita: Como 06/05/2023
Classifica Prove di media

Pos Num Equipaggio Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA FRANCIACORTA MOTORI TRIUMPH TR3 BOCCA STRET 3 13,00 0,00

2 28 CUCCINIELLO ALFREDO / BIACCHI CESARE LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE LANCIA DELTA 9 13,00 0,00

3 22 FALCETTA ENRICO / MARELLI ALBERTO LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE TRIUMPH TR4 4 14,00 1,00

4 30 COSTADONI MARCELLO / LOFFREDI ELENA VARESE AUTOMOTO STORICHE SIMCA 1200S COUPE' 5 14,00 1,00

5 38 ROSSONI SIMONE / VECCHI MICHELE O-30 SQUADRA CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 7 16,00 3,00

6 48 POLITI MASSIMO / RUGGERI PIERLUIGI INNOCENTI MINI COOPER MK 5 17,00 4,00

7 29 DI NICOLA FRANCO  / ARDEMAGNI NADIA LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE FIAT 1100R 5 17,00 4,00

8 37 BAGATELLO ANDREA / TASINATO JESSICA SCUDERIA GIOVANNI BRACCO AS VOLKSWAGEN MAGGIOLONE 6 18,00 5,00

9 39 FACCIN ALBERTO / DAL BOSCO MICHELA A.C. VERONA HISTORIC VOLKSWAGEN GOLF GTI 9 19,00 6,00

10 52 POLLINI DAVIDE / POLLINI LORENZO LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE OPEL NADETI C 7 20,00 7,00

11 33 CIPOLLA DAVIDE / SALOMONI VANESSA ALFA ROMEO giulia spider 160 4 21,00 8,00

12 31 CALLAGHER DAVIDE / BRONDOLIN GIANCARLO SCUDERIA GIOVANNI BRACCO AS INNOCENTI MINI MK3 6 22,00 9,00

13 55 GIARDIELLO PASQUALE / BOSCHIROLI ALESSANDR LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE FIAT 1100 103E 3 22,00 9,00

14 42 ROSSI FABRIZIO / DI NAPOLI FRANCESCO A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI AUSTIN HEALEY 100/4 - BN1 3 24,00 11,00

15 50 MARCON CHRISTIAN / MARCON EDOARDO LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 25,00 12,00

16 47 VIGNA LUIGI / VIGNA FILIPPO SCUDERIA GIOVANNI BRACCO AS PORSCHE 911 5 29,00 16,00

17 23 MAFFEI GAETANO / LANCINI SILVANO FRANCIACORTA MOTORI MERCEDES 250 9L - PAGODA 5 31,00 18,00

18 35 TONDELLI DAVIDE / FERRARI GIUSEPPE A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI FIAT GIANNINI 500 TV 5 31,00 18,00

19 41 SERRI FABRIZIO / SACCO ALBERTO EMMEBI 70 BUGATTI T40 GRAND SPORT 1 31,00 18,00

20 32 PITONDO MARCO / ZANGRANDI MARISTELLA A.C. VERONA HISTORIC AUTOBIANCHI A112 ELITE 8 31,00 18,00

21 49 SMORGON CLAUDIO / BERNOI SILVANO PORSCHE 914 5 37,00 24,00

22 36 MAZZOLDI ANGELO ROBERTO / CAO YANG LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE AUTOBIANCHI A111 5 48,00 35,00

23 51 CAZZANIGA GIUSEPPE / CARONNI DANIELA MARIA RIP PORSCHE 356 PORSCHE 911 T 2400 COUPE' 6 65,00 52,00

24 27 BERTOLLI DAVIDE / VIVINETTO LORENZI LAURA EL CLUB OROBICO BERGAMO CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 6 72,00 59,00

25 46 STRAULI LORENZ / STRAULI-GAGGINI ISA ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 87,00 74,00

26 54 PALUMBO ANDREA / CUCCINIELLO TOMMASO LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE FIAT 127 7 118,00 105,00

27 45 ROTELLA DANIELE / ROTELLA VITTORIO SCUDERIA GIOVANNI BRACCO AS ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 123,00 110,00

28 43 GRISONI BRUNO / GRISONI PIERGIACOMO FIAT 1100 E TV 3 143,00 130,00

29 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA LE NONNETTE RUGGENTI DEL CE FORD FIESTA MK1 7 170,00 157,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 1 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 41 SERRI FABRIZIO / SACCO ALBERTO IT - IT EMMEBI 70 BUGATTI T40 GRAND SPORT 1 663,00 0,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 3 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA IT - IT FRANCIACORTA MOTORI TRIUMPH TR3 BOCCA STRETTA 3 301,00 0,00

2 42 ROSSI FABRIZIO / DI NAPOLI FRANCESCO IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI AUSTIN HEALEY 100/4 - BN1 3 1.162,00 861,00

3 55 GIARDIELLO PASQUALE / BOSCHIROLI ALESSANDRO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100 103E 3 2.335,00 2.034,00

4 43 GRISONI BRUNO / GRISONI PIERGIACOMO IT - IT FIAT 1100 E TV 3 4.293,00 3.992,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 4 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 22 FALCETTA ENRICO / MARELLI ALBERTO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE TRIUMPH TR4 4 247,00 0,00

2 33 CIPOLLA DAVIDE / SALOMONI VANESSA IT - IT ALFA ROMEO giulia spider 1600 4 844,00 597,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 5 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 48 POLITI MASSIMO / RUGGERI PIERLUIGI IT - IT INNOCENTI MINI COOPER MK3 5 152,00 0,00

2 35 TONDELLI DAVIDE / FERRARI GIUSEPPE IT - IT A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI FIAT GIANNINI 500 TV 5 192,00 40,00

3 23 MAFFEI GAETANO / LANCINI SILVANO IT - IT FRANCIACORTA MOTORI MERCEDES 250 9L - PAGODA 5 338,00 186,00

4 47 VIGNA LUIGI / VIGNA FILIPPO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD PORSCHE 911 5 422,00 270,00

5 29 DI NICOLA FRANCO  / ARDEMAGNI NADIA CH - CH LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 1100R 5 575,00 423,00

6 30 COSTADONI MARCELLO / LOFFREDI ELENA IT - IT VARESE AUTOMOTO STORICHE SIMCA 1200S COUPE' 5 713,00 561,00

7 36 MAZZOLDI ANGELO ROBERTO / CAO YANG IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A111 5 851,00 699,00

8 45 ROTELLA DANIELE / ROTELLA VITTORIO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.041,00 889,00

9 46 STRAULI LORENZ / STRAULI-GAGGINI ISA CH - CH ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 5 1.321,00 1.169,00

10 49 SMORGON CLAUDIO / BERNOI SILVANO IT - IT PORSCHE 914 5 1.795,00 1.643,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 6 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 31 CALLAGHER DAVIDE / BRONDOLIN GIANCARLO IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD INNOCENTI MINI MK3 6 311,00 0,00

2 50 MARCON CHRISTIAN / MARCON EDOARDO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 327,00 16,00

3 37 BAGATELLO ANDREA / TASINATO JESSICA IT - IT SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD VOLKSWAGEN MAGGIOLONE 6 348,00 37,00

4 27 BERTOLLI DAVIDE / VIVINETTO LORENZI LAURA ELISA IT - IT CLUB OROBICO BERGAMO CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 6 555,00 244,00

5 51 CAZZANIGA GIUSEPPE / CARONNI DANIELA MARIA IT - IT RIP PORSCHE 356 PORSCHE 911 T 2400 COUPE' 6 1.684,00 1.373,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 7 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 38 ROSSONI SIMONE / VECCHI MICHELE IT - IT O-30 SQUADRA CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 7 228,00 0,00

2 54 PALUMBO ANDREA / CUCCINIELLO TOMMASO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FIAT 127 7 511,00 283,00

3 52 POLLINI DAVIDE / POLLINI LORENZO IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE OPEL NADETI C 7 1.097,00 869,00

4 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FORD FIESTA MK1 7 2.639,00 2.411,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 8 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 32 PITONDO MARCO / ZANGRANDI MARISTELLA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC AUTOBIANCHI A112 ELITE 8 532,00 0,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi raggruppamento 9 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 28 CUCCINIELLO ALFREDO / BIACCHI CESARE IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE LANCIA DELTA 9 327,00 0,00

2 39 FACCIN ALBERTO / DAL BOSCO MICHELA IT - IT A.C. VERONA HISTORIC VOLKSWAGEN GOLF GTI 9 678,00 351,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como
Localita: Como 06/05/2023
Classifica Scuderie Ufficiale

Pos Scuderia Vetture Arrivate Punti Tot/Vett Distacco

1 LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERESIO 3 901,00
22 FALCETTA ENRICO / MARELLI ALBERTO TRIUMPH TR4 4 - 247,00

28 CUCCINIELLO ALFREDO / BIACCHI CESARE LANCIA DELTA 9 - 327,00

50 MARCON CHRISTIAN / MARCON EDOARDO AUTOBIANCHI A112 ABARTH 6 - 327,00

2 SCUDERIA GIOVANNI BRACCO ASD 3 1.081,00 180,00
31 CALLAGHER DAVIDE / BRONDOLIN GIANCA INNOCENTI MINI MK3 6 - 311,00

37 BAGATELLO ANDREA / TASINATO JESSICA VOLKSWAGEN MAGGIOLONE 6 - 348,00

47 VIGNA LUIGI / VIGNA FILIPPO PORSCHE 911 5 - 422,00

3 FRANCIACORTA MOTORI 2 639,00 2 Vett.
40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA TRIUMPH TR3 BOCCA STRETTA 3 - 301,00

23 MAFFEI GAETANO / LANCINI SILVANO MERCEDES 250 9L - PAGODA 5 - 338,00

4 A.C. VERONA HISTORIC 2 1.210,00 2 Vett.
32 PITONDO MARCO / ZANGRANDI MARISTELL AUTOBIANCHI A112 ELITE 8 - 532,00

39 FACCIN ALBERTO / DAL BOSCO MICHELA VOLKSWAGEN GOLF GTI 9 - 678,00

5 A.M.A.M.S. TAZIO NUVOLARI 2 1.354,00 2 Vett.
35 TONDELLI DAVIDE / FERRARI GIUSEPPE FIAT GIANNINI 500 TV 5 - 192,00

42 ROSSI FABRIZIO / DI NAPOLI FRANCESCO AUSTIN HEALEY 100/4 - BN1 3 - 1.162,00
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2° Trofeo del Lago di Como Classic - Regolarità auto storiche
Organizzazione: AC Como

Localita: Como 06/05/2023

Classifica equipaggi under30 - TNR

Pos Num Equipaggio Naz Scuderia Vettura Ragg Penalità Distacco

1 38 ROSSONI SIMONE / VECCHI MICHELE IT - IT O-30 SQUADRA CORSE AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 7 228,00 0,00

2 40 MAFFEI ANDREA / CELENZA FRANCESCA IT - IT FRANCIACORTA MOTORI TRIUMPH TR3 BOCCA STRETTA 3 301,00 73,00

3 53 CUCCINIELLO VALENTINA / POLLINI GIORGIA IT - IT LE NONNETTE RUGGENTI DEL CERE FORD FIESTA MK1 7 2.639,00 2.411,00
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